Gemeente Maastricht

> RETOURADRES Postbus 1992, 6201 BZ Maastricht BEZOEKADRES
Mosae Forum 10
6211 DW Maastricht

Aan de fractie van CDA POSTADRES

de heer M. Briill Postbus 1992
6201 BZ Maastricht

ONDERWERP DATUM BIJLAGEN
Schriftelijke vragen inzake verkeersveiligheid 20 januari 2023 --

Glacisweg Verz. 23 januari 2023

BEHANDELD DOOR TELEFOONNUMMER ONZE REFERENTIE
BJC (Bjorn) Loenis 043 350 4514 2022.18704
E-MAILADRES FAXNUMMER UW REFERENTIE
Bjorn.Loenis@maastricht.nl 043 - 350 4141

Geachte de heer M. Briill,

Onderstaand treft u de beantwoording aan van de schriftelijke vragen die uw fractie gesteld heeft.

Vraag 1:
Bent u met de genoemde onveilige situatie in de Glacisweg bekend? Zo ja, wat is uw beeld hierbij?
Z0 nee, bent u bereid deze vaak onveilige situatie te onderzoeken?

Antwoord 1:
De gemeente is bekend met de situatie in de Glacisweg. Het door u geschetste beeld herkennen we echter niet, hierover gaan we graag het gesprek aan met de buurt.

Vraag 2:
Bent u bereid met de buurt in gesprek te gaan (ondernemers en bewoners) over de ontstane onveilige situatie?

Antwoord 2:
Graag gaan wij het gesprek aan met de buurt.

Vraag 3:
Op welk termijn denkt u hierop terug te kunnen komen om de ontstane situatie te normaliseren?

Antwoord 3:
De eerste stap is het voeren van een gesprek met de buurt. Vervolgens kan bezien worden of en wat de vervolgstappen zijn, en op welke termijn deze uitgevoerd kunnen worden.
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DATUM
20 januari 2023

Vraag 4:
Is meer toezicht van handhaving een hulpmiddel om de situatie op kort termijn te monitoren?

Antwoord 4:
Zie antwoord vraag 3.

Om het gesprek met de buurt aan te kunnen gaan zouden we u willen verzoeken of u aan melder kan vragen om contact met ons op te hemen via Bjorn Loenis op bjorn.loenis@maastricht.nl.

Hoogachtend,

Namens het college van burgemeester en wethouders van Maastricht,

John Aarts
Wethouder Mobiliteit, Stadsbeheer, Duurzaamheid en Hospitality
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